Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 марта 2020 г.
	г. Светлоград
	№ 194-р

О рассмотрении представления прокуратуры Петровского района от 17.03.2020 № 7-84-2020/906 об устранении нарушений требований законодательства в сфере безопасности дорожного движения
В целях рассмотрения представления прокуратуры Петровского района от 17.03.2020 № 7-84-2020/906 об устранении нарушений требований законодательства в сфере безопасности дорожного движения (входящий от 20.03.2020 № 2200)
1. Назначить рассмотрение представления прокуратуры Петровского района от 17.03.2020 № 7-84-2020/906 об устранении нарушений требований законодательства в сфере безопасности дорожного движения (далее – представление) на 02 апреля 2020 года на 14 часов 30 минут в кабинете первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

2. Бабыкину А.И., первому заместителю главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, принять участие в рассмотрении представления.

3. Портянко Е.В., исполняющему обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

предоставить информацию по фактам, указанным в представлении, в срок до 01 апреля 2020 года;

принять участие в рассмотрении представления;

письменно сообщить в прокуратуру Петровского района о результатах рассмотрения представления в срок до 20 апреля 2020 года.
4. Правовому отделу администрации Петровского городского округа Ставропольского края уведомить прокуратуру Петровского района о месте, дате, времени рассмотрения представления.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
6. Настоящее распоряжение «О рассмотрении представления прокуратуры Петровского района от 17.03.2020 № 7-84-2020/906 об устранении нарушений требований законодательства в сфере безопасности дорожного движения» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева
Исполняющий обязанности

начальника управления муниципального

хозяйства администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           Е.В.Портянко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен и вносится правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             О.А.Нехаенко